
Курсы по экологической
безопасности

Главная
Курсы по экологической безопасности

Основы рекультивации нарушенных и
загрязненных земель

72 часов
Cтоимость 3500 рублей

Заказать

Рекультивация нарушенных земель и санация
загрязненных территорий

72 часов
Cтоимость 3500 рублей

Заказать

https://teus-company.com/


Проведение инженерно-экологических
изысканий и разработка проектов
рекультивации

72 часов
Cтоимость 3500 рублей

Заказать
«
1
2
3
4
»

Курсы обучения по экологической безопасности очно (заочно) с получением удостоверения
установленного образца Российской Федерации.
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